

Årsredovisning för
Stellar Regions AB

559320-4844

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carl Vilhelm Sven Alexandrow
Verkställande direktör

2024-03-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Stellar Regions AB, 559320-4844, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm, bedriver konsultverksamhet inom it-sektorn samt handel med värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning		582 251	891 483
Resultat efter finansiella poster	-19 203	188 458	584 305
Soliditet %	84,1	67,2	57,7

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år. Detta beror på att den anställda varit föräldraledig samt att bolaget varit utan konsultuppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	463 919	148 276
Balanseras i ny räkning		148 276	-148 276
Utdelning		-382 800	
Årets resultat			-19 203
Belopp vid årets utgång	25 000	229 395	-19 203

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	229 395
Årets resultat	-19 203
Summa	210 192
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	210 192
Summa	210 192

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	582 251
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	582 251
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-13 504	-27 753
Personalkostnader	2	0	-364 733
Summa rörelsekostnader		-13 504	-392 486
Rörelseresultat		-13 504	189 765
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 708	-1 307
Summa finansiella poster		-5 699	-1 307
Resultat efter finansiella poster		-19 203	188 458
Resultat före skatt		-19 203	188 458
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-40 182
Årets resultat		-19 203	148 276

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		20	6
Summa kortfristiga fordringar		20	6
Kassa och bank			
Kassa och bank		279 660	948 130
Summa kassa och bank		279 660	948 130
Summa omsättningstillgångar		279 680	948 136
SUMMA TILLGÅNGAR		279 680	948 136

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		229 395	463 919
Årets resultat		-19 203	148 276
Summa fritt eget kapital		210 192	612 195
Summa eget kapital		235 192	637 195
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		40 182	160 568
Övriga skulder		-3 194	142 873
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 500	7 500
Summa kortfristiga skulder		44 488	310 941
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		279 680	948 136

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	0	1

Underskrifter

Stockholm

Carl Vilhelm Sven Alexandrow
Carl Vilhelm Sven Alexandrow
Verkställande direktör

2024-03-06
Datum